

Nábytok pre okresnú prokuratúru Michalovce
- dekor DTDL K008 PW KRONOSPAN Light Select Walnut

Príloha 1

Predmet	Rozmer	Množstvo	Jed. cena	Cena spolu
Kancelárie				
pracovný stôl	75 x 175 x 75 cm	3 ks	157 €	471,00
pracovný stôl	75 x 100 x 60 cm	3 ks	102 €	306,00
konferenčný stolík	55 x 100 x 55 cm	3 ks	99 €	297,00
kontajner 4-zásuvkový s uzamykat. vrchnou zásuvkou na kolieskach		3 ks	94 €	282,00
skriňa 2-dverová s pevným chrbtom - šatníková	190 x 80 x 42 cm	3 ks	145 €	435,00
skriňa dverová s pevným chrbtom + 1 otvorená polica s uzamykat. dvierkami 3 ks x 137 € = 411 €	190 x 80 x 42 cm	3 ks	137 €	411,00
skriňa dverová s pevným chrbtom + 2 otvorené police s uzamykat. dvierkami	190 x 80 x 42 cm	3 ks	137 €	411,00
polica	30 x 182 x 24 cm	3 ks	69 €	207,00
		49 m2	6,90 €	339,50
laminátová pláv. podlaha dekor 2594 8 mm s V drážkou		50 m2	0,50 €	25,00
mirelon 3 mm		36 ks	0,75 €	27,00
komponenty k podlahe		24 ks	3,90 €	93,60
lišty k plávajúcej podlahe		49 m2	4,50 €	221,40
montáž podlahy a lišt		3 ks	9 €	27,00
výroba a montáž prahov				
Miestnosť zasadačka:				
laminátová pláv. podlaha od f. Egger, dekor svetlo sivá DC 7401 7 mm		37 m2	7,90 €	294,00
mirelon 3 mm		32 m2	0,50 €	16,00
komponenty k podlahe		20 ks	1,30 €	26,00
lišty k plávajúcej podlahe		9 ks	5,50 €	49,50
montáž podlahy a lišt		32 m	4,50 €	144,00
výroba a montáž prahov		1 ks	9 €	9,00
stôl na dvoch centrálnych nohách s hrúbkou platu 25 mm v dekore sivá antracit	73 x 278 x 95 cm	2 ks	476 €	952,00
výmena stolových nôh na starom stole		2 ks	9,50 €	19,00
Podateľňa:				
pracovný stôl 2 ks x 157 € = 314 €	75 x 175 x 75 cm	2 ks	157 €	314,00
konferenčný stolík 1 ks x 85 €	60 x 60 x 55 cm	1 ks	85 €	85,00
kontajner 4-zásuvkový s uzamykat. vrchnou zásuvkou na kolieskach		2 ks	94 €	188,00
skriňa 2-dverová s pevným chrbtom - šatníková	190 x 80 x 42 cm	2 ks	145 €	290,00
skriňa dverová s pevným chrbtom + 1 otvorená polica s uzamykat. dvierkami	190 x 80 x 42 cm	1 ks	137 €	137,00
skriňa dverová s pevným chrbtom + 2 otvorené police s uzamykat. dvierkami	190 x 80 x 42 cm	1 ks	137 €	137,00
polica 2 ks x 69 € = 138 €	36 x 140 x 30 cm	2 ks	69 €	138,00
laminátová pláv. podlaha dekor 2594 8 mm s V drážkou		21 m2	6,90 €	144,97
mirelon 3 mm		18 m2	0,50 €	9,00
komponenty k podlahe		16 ks	0,75 €	12,00
lišty k plávajúcej podlahe		7 ks	3,90 €	27,30
montáž podlahy a lišt		18 m2	4,50 €	81,00
výroba a montáž prahov		1 ks	9 €	9,00
Kancelária okresnej prokuratorky:				
kryt na radiátor, dekor dob arizona hnedý H1151 ST10	515 x 80,5 x 26 cm	1 ks	462 €	462,00
CENA SPOLU ZA ZÁKAZKU				7099,27

SALDOOR Jan TREČÁK
Duklianskych hrdinov 2473/7A
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 40 987 812 IČ DPH: SK1022448966
mobil: 0905 961 079

